EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia-RJ, através da Secretaria
Municipal de Administração

CONTRATADA:  Inteligência Artificial Tecnologia e Refrigeração Eireli,

OBJETO: prestação de Serviço de Locação de Estações de Trabalho, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

VALOR GLOBAL R$ 127.680,00 (Cento e vinte e sete mil, seiscentos e oitenta
reais).

PROCESSO ADM : 728 / 2020

EMBASAMENTO: art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 21/07/2022

VIGÊNCIA: A vigência do presente Aditamento será de 12(doze) meses, com
início em 21/07/2022 e término em 20/07/2023

Itatiaia, 19 de agosto 2022.

CARLOS JOSE DA SILVA

Dir. Licitações.